

JYSK COMBI SERVICE ApS

Energivej 14
9300 Sæby

Årsrapport
1. april 2019 - 31. marts 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

21/08/2020

**Lars Jeppesen
Dirigent**

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JYSK COMBI SERVICE ApS
Energivej 14
9300 Sæby

CVR-nr: 36456191
Regnskabsår: 01/04/2019 - 31/03/2020

Revisor Lars P Revision
Hyttefadsvej 5
9970 Strandby
DK Danmark

CVR-nr: 33225172
P-enhed: 1016454067

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er rengøringservice og lign. aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -32.214 hvilket er utilfredsstillende.

Modervirksomhed har tilført kr. 75.000 i tilskud.

Selskabet har haft minimal aktivitet i det forløbne år, men forventer øget aktivitet i det kommende år.

Selskabet forventer positive resultater for de kommende år og selskabet forventes at reetablere egenkapitalen over en kortere årrække.

Resultatopgørelse 1. apr. 2019 - 31. mar. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttoresultat		-28.702	33.389
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-3.407	-3.407
Andre driftsomkostninger		0	-7.546
Resultat af ordinær primær drift		-32.107	22.436
Øvrige finansielle omkostninger		-105	0
Ordinært resultat før skat		-32.213	22.436
Årets resultat		-32.213	22.436
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-32.213	22.436
I alt		-32.213	22.436

Balance 31. marts 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		6.815	10.222
Materielle anlægsaktiver i alt		6.815	10.222
Anlægsaktiver i alt		6.815	10.222
Andre tilgodehavender		146.849	156.156
Tilgodehavender i alt		146.849	156.156
Likvide beholdninger		15.175	51.632
Omsætningsaktiver i alt		162.024	207.788
Aktiver i alt		168.839	218.010

Balance 31. marts 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-52.148	-94.935
Egenkapital i alt		-2.148	-44.935
Leverandører af varer og tjenesteydelser		32.333	25.957
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	75.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		138.654	161.988
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		170.987	262.945
Gældsforpligtelser i alt		170.987	262.945
Passiver i alt		168.839	218.010

Noter

1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele egenkapitalen. Selskabets ledelse forventer at reetablere egenkapitalen via egenindtjening.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med dansk moderselskab. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	1